
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.290.2022 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie zadań publicznych Miasta 
Jastrzębie-Zdrój w dziedzinie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób – 

 „Opieka wytchnieniowa w roku 2022” 

Na podstawie art. 13 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) oraz na podstawie art. 25 ust. 1,2,4,5,7 ustawy o pomocy społecznej  
(Dz.U.2021.2268 t.j. z późn. zm.) oraz zapisów Programu „Opieka wytchnieniowa – w roku 2022” 
Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej zarządzam: 

 

§ 1. 1. Podać do publicznej wiadomości ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na powierzenie zadań 
publicznych w dziedzinie pomocy społecznej w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób - „Opieka wytchnieniowa w roku 2022”. 

2. Ogłoszenie stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej  
i Mieszkaniowej Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         PREZYDENT MIASTA 
            /-/ Anna Hetman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


